МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 98 от 25 декабря 2025 года

с.Малая Глушица, ул.Советская,60

тел. (8-846-73) 66-1-32

О повышении размера должностных окладов работников Администрации

сельского поселения Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области

             В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 28.11.2025 № 429-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального

закона «О минимальном размере оплаты труда», Уставом сельского поселения

Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области,

Администрация сельского поселения Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

           1. Повысить с 01 января 2026 года в 1,22 раза размеры действующих по

состоянию на 31 декабря 2025 года должностных окладов работников

Администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области.

           2. Главе сельского поселения Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области обеспечить внесение изменений в положения

об оплате труда работников Администрации сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                                            А.Н.Куряев